药包协字【2018】第036号

关于开展“中国医药包装风雨同舟四十年”

表彰活动的通知

各有关单位：

2018 年是中国改革开放四十周年，2019 年是中国医药包装协会

成立四十周年。四十年来在改革开放的大潮中，医药包装行业始终保

持与医药工业同步前行，行业规模和技术水平都有了长足发展。忆往

昔，话未来，明方向，协会将开展“中国医药包装风雨同舟四十年”

庆祝活动，表彰先进，出版画册，召开座谈会。表彰活动将于 2019

年 4 月 25-27 日在海南海口第十次会员大会期间举行，现将相关安排

通知如下，望各有关单位予以支持，积极参与。

一、“中国医药包装风雨同舟四十年”表彰分别设立单位奖和个

人奖，单位奖包括优秀会员奖、优秀会员金奖、优秀会员领军奖、医

药包装创新金奖、最佳协作奖。个人奖包括特别贡献奖、突出成就奖、

科技贡献奖。（详见附件 1）。

二、获奖基本要求

（一）优秀会员奖（单位奖）

1、以保证药品质量和用药安全为宗旨，与制药工业同成长共进步；

2、讲诚信，守信誉，无重大违法违规记录；

3、具有完善的生产、质量、服务管理体系和创新能力；

4、重视环保和资源利用率；

5、关心协会建设，积极参加协会活动，按时缴纳协会会费；

6、入会时间在 5年以上（含 5年）。

（二）优秀会员金奖（单位奖）

7、入会时间在 10年以上（含 10年），并符合上述要求第 1-5项。

（三）优秀会员领军奖（单位奖）

8、企业生产、销售排名需列居行业前茅，并符合上述要求第 7项。

优秀会员领军奖仅限药用胶塞、药用玻璃、药用胶囊、塑料容器

和材料四个专业生产企业参加。

（四）医药包装创新金奖（单位奖）

在“医药包装新产品新技术项目评选活动”获奖项目中评选。

（五）最佳协作奖（单位奖）

颁发给地方协会等合作单位。

（六）特别贡献奖（个人奖）

a、数十年来始终关心行业发展并始终身体力行者。

b、带领团队坚守行业，不断追求发展和进步者。

符合以上 1项要求即可

（七）突出成就奖（个人奖）

a、善于学习、交流新思想、新理念，积极推动行业进步者。

b、带领企业不断创新、开拓市场空间的企业领导者。

符合以上 1项要求即可

（八）科技贡献奖（个人奖）

a、积极参与协会学术活动者。

b、推动医药包装学术发展者。

三、评选程序：

1、“优秀会员奖”、“优秀会员金奖”、“优秀会员领军奖”

（1）会员单位填写《中国医药包装协会优秀会员评选申请表》

（见附件 2）；

（2）各级民政部门批准的地方协会、协会各专业委员会、行业

专家负责推荐。推荐单位填写推荐意见并盖章，协会各专业委员会如

无公章，可加盖执行主任单位公章；行业专家推荐需 2名以上专家填

写推荐意见并签字，专家名单见附件 4。

2、“特别贡献奖”、“突出成就奖”

各级民政部门批准的地方协会、协会各专业委员会推荐候选人

选，并填写《中国医药包装协会优秀个人评选推荐表》（见附件 3），

由推荐单位盖章。

3、《中国医药包装协会优秀会员评选申请表》、《中国医药包装协

会优秀个人评选推荐表》填写后，于 2018年 12月 31日前，将原件

邮寄或扫描件发送协会秘书处联系人。

4、秘书处审核后，提出表彰候选名单，由理事会批准。

5、其他奖项评选程序另行安排。

6、在第十次会员大会上颁发获奖证书。

本次评选活动不收取任何费用。

协会秘书处联系方式：

    联 系 人：韩琳  010-62267215-8007  hanlin@cnppa.org

邮寄地址：北京市西城区南礼士路丙 23号二层 秘书处（收），

010-62267180。

附件：

1、“中国医药包装风雨同舟四十年”表彰活动

2、《中国医药包装协会优秀会员评选申请表》

3、《中国医药包装协会优秀个人评选推荐表》

4、中国医药包装协会表彰活动行业专家名单

二○一八年十一月二十三日

附件 1

“中国医药包装风雨同舟四十年”表彰活动

类别 奖项名称 评选程序 填表

单位类

优秀会员

奖

1.会员申请;

2.地方协会/专委会/专家推荐；

3.秘书处审核；

4.理事会批准

附件 2

优秀会员

金奖

1.会员申请；

2.地方协会/专委会/专家推荐；

3.秘书处审核；

4.理事会批准

附件 2

优秀会员

领军奖

1.会员申请；

2.地方协会/专委会/专家推荐；

3.秘书处审核；

4.理事会批准

附件 2

医药包装

创新金奖

1.专家推荐；

2.理事会批准
/

最佳协作奖
1.秘书处推荐；

2.理事会批准
/

个人类

特别贡献奖
1.地方协会/专委会推荐；

2.理事会批准
附件 3

突出成就奖
1.地方协会/专委会推荐；

2.理事会批准
附件 3

科技贡献奖
1.专家推荐；

2.理事会批准
/

附件 2

 中国医药包装协会优秀会员评选申请表

（申请优秀会员奖、优秀会员金奖、优秀会员领军奖均需填写此表）

填报日期：  年   月  日

申请单位

（盖章）
  入会时间

申请单位

基本情况

主要产品

2017 年

产量

2017 年

产值

2017 年

销量

2017 年

销售额

与 2016 年

产值增长比

2017 年

出口额

单位及产品

获奖情况

联系人  手机号码

联系地址

联系邮箱

申请理由（自述）：

推荐单位意见： 推荐单位(盖章) /推荐人：（签名)

 年   月   日

说明：

1、上述表格内容必须真实填写，申请单位盖章后有效。填报数据仅用于本次

优秀会员评选活动，秘书处承担保密责任。
2、主要产品：药用玻璃包括药用玻璃管、安瓿、输液瓶、抗生素瓶等；塑料容

器和材料包括塑料瓶、盖、复合膜、复合硬片、干燥剂、铝箔等。

3、主要产品产量/销量一栏中，胶塞折成Φ20 计算；药用玻璃用“吨”或“支”

计；胶囊用“粒”计；塑料容器用“支”、塑料膜/片用：“吨”或“平方米”计。

附件 3

中国医药包装协会优秀个人评选推荐表

推荐奖项：特别贡献奖

被推荐人姓名 被推荐人单位

推荐奖项：突出成就奖

被推荐人姓名 被推荐人单位

推荐单位

联系人
 联系人手机

联系人邮箱  联系人地址

推荐单位(签章)

年   月   日

附件 4

中国医药包装协会表彰活动行业专家名单

纪  炜 中国医药包装协会

张毅兰   国家食品药品监督管理局药品包装材料科研检验中心

何国强   中国医药包装协会

顾维军   中国医药设备工程协会

蔡  荣 上海市食品药品包装材料测试所

陆维怡   上海市食品药品包装材料测试所

俞  辉 国家食品药品监督管理局浙江药包材检测中心

金  宏 浙江省药品审评中心

杨文元 江苏省医药包装药用辅料协会

杨海平 江苏省医药包装药用辅料协会

袁春梅 北京市药品包装材料检验所

米亚娴 天津市药品包装材料检测中心

李宝林 河北省医疗器材与药品包装材料检验所

姚  羽 山西省食品药品检验所

王国勤 安徽省食品药品检验研究院

朱碧君   江西省食品药品检验所

匡佩琳 江西省药品审评中心

李丽霞   湖北省食品药品监督检验研究院

黄海萍   湖南省医疗器械检验检测所

兰婉玲   四川省食品药品检验检测院

张同礼   原山东省医药包装协会

骆红宇 百特（中国）投资有限公司

孙  怡   江苏恒瑞医药股份有限公司